Ciclismo

COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO

ORDINE DI ARRIVO
Nome Gara: COMBINATA NAZIONALE DELLLO SCALATORE 1~ PROVA CRONOSCALATA SCOPELLO -
ALPE DI MERA
Organizzata da: A.S.D. TEAM VALLI DEL ROSA
Tempo impiegato: 00.00.00.00

Lunghezza del percorso: 10

Km

W
V& /4 4 itk (PDENERVIT

Data: 31/07/2021

Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DONNA B - SUPERGENTLEMAN B - SUPERGENTLEMAN B - SUPERGENTLEMAN A -
SUPERGENTLEMAN A - GENTLEMAN 1 - GENTLEMAN 1 - VETERANI 1 - VETERANI 1 - SENIOR 1 - SENIOR 1 -
JUNIOR - JUNIOR - GENTLEMAN 2 - VETERANI 2 - VETERANI 2 - SENIOR 2 - SENIOR 2 - DEBUTTANTE -

DEBUTTANTE - DONNA JUNIOR - DONNA JUNIOR - DONNA A - DONNA A - DONNA B - GENTLEMAN 2 - SUPER
GENTLEMAN C - SUPER GENTLEMAN C -

POS. ASS. PETT.

10

11
12
13
14

15
16
17

18
19

20

21

22

23

24

25

26
27
28

29
30
31

10

11
12
13
14

15
16
17

18
19

20

21

22

23

24

25

26
27
28

29
30
31

537
532

557
531
515
553
552

549

517

538

567
547
560
512

558
564
555

510
514

518

513

539

566

534

561

525
527
551

511
550
548

ATLETA
BONANOMI STEFANO S1
GRAZIA MASSIMILIANO S 2

OTTONELLO GIOVANNI S1
CROSA LENZ MATTEO V1
MAGNI GIACOMO S2
BORDONE GIORGIO J
UBERTINO S 2
ROSSO FABIO

LANZONE FABIO ]
NIGLIA MICHELE SGA
VERGNANO SIMONE J
D'ALBERTO MARTINO S1
MINUZ PAOLO G2
LUCIANI STEFANO V1
WEBBER GABRIELE SGA
SANZONE LUIGI V2
BELLOTTO LUIGI S2
LORE' DAVIDE S1
MARCHINI ALESSANDRO S 2

FODRINI MATTEO J

LODI ANDREA G1
PERSONEMI ROBERTO G 1
FENDONI RENATO G2
OTTINO ALESSANDRO S2
CARRUBBA DAVIDE V2
GALLI GIANLUCA G1

PIONNA RAFFAELE ]
MARTELLO FERRUCCIO SGA
GIARDINO GUGLIELMO J

BOCCHIN ANDREA V2
BERTINOTTI STEFANO G 1
ZANACCHI ALDO SGA

10
io0

10
io
10
io0
20

20

20

20

10
io
10
io0

20
20
20

20
20

io0

20

20

10

10

10

20
20
20

20
20
20

. POS.
CAT. Serie CAT. COD.

1
1

2
1
2
1
3

2

= AU A DA BH NNFW W -

N

A D W OWU W

SOCIETA'

02F4350 ASD TEAM MP FILTRI
A.S.D. AMERICA
07Q1914 pripr

BICISTORE CYCLING
CERAT TEAM CAR

01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE

ASD AMICI COMASCHI
04C0O008 DEL CIC

01CNO57 PEDALANDO IN LANGA
01P2381 U.S. VALLESE

RODMAN AZIMUT
0170031 SQUADRA CORS

ASD EX3MOTRUE
04BS075 RACING

CUSATI BIKE RACING
01TO018 TEAM

01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE
04VA117 TEAM DUEBI
01D2427 LUCIANI SPORT TEAM
05TNO11 C. C. ROTALIANO

PEDALE COSSATESE -
LRIl BELTRAM

01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE

PIE- GRUPPO CICLISTICO '
NO0312 95

01NOO029 TEAM VALLI DEL ROSA
01NOO029 TEAM VALLI DEL ROSA

ARGON 18 - HICARI -
08M0028 STEMAX
ASD GIULIANO
04BG038 BARCELLA

ASD VELO CLUB
01VC059 VALSESIA

ASD TEAM CYCLING
01BI0O09 CENTER

ASD RAMPI CLUB
04C0021 BRIANZA

ASD POLISPORTIVA
LA BESANESE
01VC034 CICLI TESSIORE
04PV106 ASD AVIS PAVIA G.C.
01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE

MB TEAM GARDA
1246 VERONA
235471 BILAKE MIASINO

ASD TEAM CYCLING
01BI0O0Y9 CENTER

TEMPO
00.34.40.74
00.35.00.55

00.35.20.44
00.36.09.32
00.36.18.96
00.36.19.51
00.37.08.58

00.37.15.72

00.37.48.60

00.38.16.48

00.38.25.72
00.38.39.04
00.38.56.90
00.39.26.46

00.39.39.60
00.40.17.66
00.40.34.25

00.40.37.55
00.40.43.73

00.40.46.82

00.41.00.56

00.41.15.29

00.41.35.49

00.41.58.53

00.42.21.88

00.43.00.42
00.43.12.07
00.43.31.35

00.44.22.92
00.44.23.76
00.44.28.60

DISTACCO

00.00.19.81

00.00.39.70
00.01.28.58
00.01.38.22
00.01.38.77
00.02.27.84

00.02.34.98

00.03.07.86

00.03.35.74

00.03.44.98
00.03.58.30
00.04.16.16
00.04.45.72

00.04.58.86
00.05.36.92
00.05.53.51

00.05.56.81
00.06.02.99

00.06.06.08

00.06.19.82

00.06.34.55

00.06.54.75

00.07.17.79

00.07.41.14

00.08.19.68
00.08.31.33
00.08.50.61

00.09.42.18
00.09.43.02
00.09.47.86

MEDIA
17.30
17.14

16.98
16.60
16.52
16.52
16.15

16.10

15.87

15.68

15.61
15.52
15.41
15.21

15.13
14.89
14.79

14.77
14.73

14.71

14.63

14.54

14.43

14.29

14.16

13.95
13.89
13.79

13.52
13.51
13.49



32

33
34

35
36
37

38

39

40

41

42

43
44
45

46
47
48

49

50

51
52

53

54

55

56
57
58
59

60
61
62

63

32

33
34

35
36
37

38

39

40

41

42

43
44
45

46
47
48

49

50

51
52

53

54

55

56
57
58
59

60
61
62

63

568

528
563

524
520
543

542

554

500

533

535

545
546
559

501
562
504

523

526

516
530

565

536

541

503
556
522
529

502
521
519

544

POPOVIC NIKOLA

ZANON GIUSEPPE
SAGLIETTI OMAR

RENZULLO ROBERTO
MONTANELLI WALTER
AMBIEL DIEGO

RAMPONI FABIO

MERLI ROBERTO

MASSARO SIMONA

DELVECCHIO MAURO

ZONA PAOLO

SOMMARUGA FLAVIO
RIVOLTINI FRANCO
CAGNONE MARCO

ALESSANDRI VERONICA

TEALDI EMANUELE
GAGGINI DANIELA

FRANZOSI ROBERTO
EFREM

MERLERATTI REMO

CALABRESE CLAUDIO
COSTENARO ANDREA

FILA ROBERTO

AGAZZINI PIERCARLO

SPADONE ANDREA

COPPO MONICA

DI PAOLO MASSIMO
PICCOLINI MAURO
CARAVAGGIO GUIDO

BELARDELLI CHIARA
GALBASINI MAURO
ARIATTI CRISTIANO

MISCIOSCIA GIONNI

SGB
G1

G2
V2

V1
SGA

SGA
G2
V2

F/A
Vi1
F/B

G1

SGA

V2
G1

SGB
G1

V1

F/B
SGA
G2

SGB

F/B
SGA
G1

SGA

20

10
20

20
20
20

20

20

20

20

20

10
10
20

20
20
20

20

20

20
20

10

20

20

20
20
20
20

20
20
20

20

A W 00 Ul N
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O OV » hUTOOW U [e]

-
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CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - JUNIOR -

POS. ASS. PETT. ATLETA

1

o N oou b W

6
8

10

19
26
28

32
35

553
549

538

514
525
551

568
524

BORDONE GIORGIO
LANZONE FABIO

VERGNANO SIMONE

FODRINI MATTEO
PIONNA RAFFAELE
GIARDINO GUGLIELMO

POPOVIC NIKOLA
RENZULLO ROBERTO

POS

CAT. Serie '

J
J

]

10
20

20

20
20
20

20
20

CAT.
1

2

0o N ooubh W

UNIONE CICLISTICA

01VC043 o iand 00.44.32.80
04C0O054 ASD PEDALE FINESE ~ 00.45.09.45
01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE 00.45.11.32
ASD EUROBICI
04MI067 7 AN 00.45.17.69
04C0069 GS PEREGO 00.45.29.45
UNIONE CICLISTICA
01VBOO2 /)| Doeso 00.45.31.22
ASD MTB OMEGNA -
01VBO06 T2am LAG 00.45.48.45
ASD PEDALE
EFIZ 2 e 00.45.52.07
BICISTORE CYCLING
06U1297 7rx 5 00.45.55.41
MTB CINGHIOS
NS e i ] 00.46.11.82
ASD AMICI MTB
01BI018 | Pecona 00.47.35.19
ASD POLISPORTIVA
04VAQ05 2c \\ror 00.47.57.88
04VA117 TEAM DUEBI 00.48.02.10
PEDALE COSSATESE -
01NOO19 e o, 00.48.16.32
A.S.D. AMERICA
07Q1914 piipr 00.48.17.63
01G1885 CICLI GAI CHIERI 00.48.37.09
ASD POLISPORTIVA
04VAQ05 2c \\ror 00.49.45.41
ASD EUROBICI
04MI067 7 AN 00.50.09.65
PEDALE COSSATESE -
01NOO19 e o r, 00.50.22.67
01VB024 FUNTOS BIKE NRC ~ 00.50.30.97
01BI060 ASD VELO CLUB 13 00.50.31.22
ASD VELO CLUB
OIYEREE e 00.50.56.32
POLISPORTIVA
01NOO031 L2 h e o Mt 00.51.27.20
OSSOLA CYCLING
01VB0O03 124 00.51.47.84
01VC062 TEAM LOCCA BICI 00.51.56.19
01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM 00.52.09.44
04VA048 ASD BERTI 00.52.37.85
04PV113 TEAM FINOTTI 00.52.39.98
OSSOLA CYCLING
01VB0O3 1 ops 00.53.39.03
04VA071 ASD GEMME BIKE 00.54.04.79
TORNACO - LA
01NOO52 ;& i o 00.55.12.63
PEDALE COSSATESE -
01NOO19 e o r, 01.17.04.41
COD.  SOCIETA' TEMPO
01CNO57 PEDALANDO IN LANGA 00.36.19.51
RODMAN AZIMUT
01T0031 55 )ADRA CORS 00.37.15.72
CUSATI BIKE RACING
01TO018 Feam 00.38.16.48
01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA  00.40.43.73
01VC034 CICLI TESSIORE 00.43.00.42
01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE ~ 00.43.31.35
UNIONE CICLISTICA
01VC043 1o TANG 00.44.32.80
04MI067 ASD EUROBICI MILANO 00.45.17.69

00.09.52.06

00.10.28.71
00.10.30.58

00.10.36.95
00.10.48.71

00.10.50.48

00.11.07.71

00.11.11.33

00.11.14.67

00.11.31.08

00.12.54.45

00.
00.
00.

13.17.14
13.21.36
13.35.58

00.
00.
00.

13.36.89
13.56.35
15.04.67

00.15.28.91

00.

00.
00.

00.

15.41.93

15.50.23
15.50.48

16.15.58

00.16.46.46

00.

00.
00.
00.
00.

00.18.58.29
00.19.24.05
00.20.31.89

17.07.10

17.15.45
17.28.70
17.57.11
17.59.24

00.42.23.67

DISTACCO

00.00.56.21

00.01.56.97

00.04.24.22
00.06.40.91
00.07.11.84

00.08.13.29
00.08.58.18

13.47

13.29
13.28

13.25
13.19
13.18

13.10

13.08

13.07

12.99

12.61

12.51
12.49
12.43

12.42
12.34
12.06

11.96

11.91

11.88
11.88

11.78

11.66

11.58

11.55
11.50
11.40
11.39

11.18
11.09
10.87

7.78

MEDIA
16.52
16.10

15.68

14.73
13.95
13.79

13.47
13.25



CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR 1 - SENIOR 1 -

POS. ASS. PETT. ATLETA

1

2
3
4

1
3
11
17

CAT. Serie
537 BONANOMI STEFANO S1 1°
557 OTTONELLO GIOVANNI S1 1¢°
567 D'ALBERTO MARTINO S1 1¢°
555 LORE' DAVIDE S1 2°

PO
CAT

S.
1
2
3
4

COD. SOCIETA' TEMPO

02F4350 ASD TEAM MP FILTRI 00.34.40.74
BICISTORE CYCLING

O3SV104TEAM CAR 00.35.20.44

01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE 00.38.25.72

PIE- ,

NOO0312 GRUPPO CICLISTICO ' 9500.40.34.25

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR 2 - SENIOR 2 -

POS. ASS. PETT. ATLETA

a b~ W

POS. ASS. PETT. ATLETA

1

2
3
4
5

POS. ASS. PETT.

1

2

2
5

7

16
18

23

4
13

41

47
55

15

24

29

37

45

532
515

552

564
510

566

531
560

533

562
541

558

534

511

543

559

CAT.Seriepo>'COD.  SOCIETA' TEMPO
GRAZIA MASSIMILIANO S2 1° 1 07Q1914 A.S.D. AMERICA SPORT 00.35.00.55
MAGNI GIACOMO S2 10 2 04C0008 ’SEE?I"(":ICI COMASCHL 4 36.18.96
UBERTINO .
o N o S2 20 3 01P2381 U.S. VALLESE 00.37.08.58
BELLOTTO LUIGI S2 20 4 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE 00.40.17.66
MARCHINI ALESSANDRO S2 20 5 01NO029TEAM VALLI DEL ROSA 00.40.37.55
OTTINO ALESSANDRO  S2 10 6 0181009 ASD TEAMCYCLING 4 44 3549
CENTER
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI 1 - VETERANI 1 -
CAT.Serie g o>'COD.  SOCIETA' TEMPO
CROSALENZ MATTEO V1 10 1 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE  00.36.09.32
LUCIANI STEFANO V1 10 2 01D2427 LUCIANI SPORT TEAM  00.38.56.90
DELVECCHIO MAURO V1 20 3 01N0035 15 CINGHIOS RACING g 46 15 g5
TEALDI EMANUELE V1 20 4 01G1885 CICLI GAI CHIERI 00.48.37.09
SPADONE ANDREA V1 20 5 01VB003 OSSOLA CYCLING TEAM 00.51.47.84
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI 2 - VETERANI 2 -
. POS. .
ATLETA CAT.Serie9e" COD.  SOCIETA TEMPO
PEDALE COSSATESE -
[o]
SANZONE LUIGI V2 20 1 01N0019fEPAE S 00.39.39.60
ASD RAMPI CLUB
0o
CARRUBBADAVIDE ~ V2 10 2 04C0021 A= RAN 00.41.58.53
MB TEAM GARDA
o]
BOCCHIN ANDREA v2 20 3 1246 B LA 00.44.22.92
UNIONE CICLISTICA
[o]
AMBIEL DIEGO v2 20 4 01vB0o02 JNIONE C 00.45.31.22
PEDALE COSSATESE -
[o]
CAGNONE MARCO V2 20 5 0INOO19pclArE S 00.48.16.32
CALABRESE CLAUDIO V2 20 6 01VB024 FUNTOS BIKE NRC 00.50.30.97

51

516

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 1 - GENTLEMAN 1 -

POS. ASS. PETT. ATLETA

1
2

20
21

518
513

LODI ANDREA G1
PERSONEMI ROBERTO G 1

CAT. Serie

10
20

POS.
CAT.

1
2

COD. SOCIETA'
ARGON 18 - HICARI -
08M0028 STEMAX 00.40.46.82

04BG038 ASD GIULIANO

DISTACCO

00.00.39.70
00.03.44.98
00.05.53.51

DISTACCO

00.01.18.41

00.02.08.03

00.05.17.11
00.05.37.00

00.06.34.94

DISTACCO

00.02.47.58
00.10.02.50
00.12.27.77

00.15.38.52

DISTACCO

00.02.18.93

00.04.43.32

00.05.51.62

00.08.36.72

00.10.51.37

MEDIA
17.30
16.98
15.61
14.79

MEDIA
17.14
16.52

16.15

14.89
14.77

14.43

MEDIA

16.60
15.41

12.99

12.34
11.58

MEDIA

15.13

14.29

13.52

13.18

12.43
11.88

TEMPO |DISTACCO|MEDIA

14.71

00.41.00.56|00.00.13.74| 14.63



0 N O ulbh W

25

30
34

49
52
54

62

561

550
563

523
530
536

519

GALLI GIANLUCA

BERTINOTTI STEFANO
SAGLIETTI OMAR

FRANZOSI ROBERTO
EFREM

COSTENARO ANDREA
AGAZZINI PIERCARLO

ARIATTI CRISTIANO

G1

G1
G1

G1
G1
G1

G1

10

20
20

20
20
20

20

0o N o bk~ W

BARCELLA

ASD POLISPORTIVA
GRS BESANESE

235471 BILAKE MIASINO

01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE
04MI067 ASD EUROBICI MILANO

01BIO60 ASD VELO CLUB 13
POLISPORTIVA

01NGO31 PETTENASCO MT
TORNACO - LA

01NO052 VICHIMICA

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 2 - GENTLEMAN 2 -

POS. ASS. PETT.

1

u b w N

12
22

36
44
58

547
539

520
546
522

ATLETA
MINUZ PAOLO
FENDONI RENATO

MONTANELLI WALTER
RIVOLTINI FRANCO
PICCOLINI MAURO

CAT. Serie
G2 1°
G2 2°
G2 2°
G2 19
G2 2°

POS.
CAT.

1
2

u b~ w

COoD. SOCIETA'

04VA117 TEAM DUEBI

ASD VELO CLUB
01veo59 VALSESIA

04C0O069 GS PEREGO
04VA117 TEAM DUEBI
04VA048 ASD BERTI

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A - SUPERGENTLEMAN A -

POS. ASS. PETT.

A W N

10

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B - SUPERGENTLEMAN B - SUPER GENTLEMAN C - SUPER
GENTLEMAN C -

POS. ASS. PETT.

1

2
3
4

9

14
27

31

42

43

50

57
61

63

33
39

53
59

517

512
527

548

535

545

526

556
521

544

528
554

565
529

ATLETA

NIGLIA MICHELE

WEBBER GABRIELE
MARTELLO FERRUCCIO

ZANACCHI ALDO

ZONA PAOLO

SOMMARUGA FLAVIO

MERLERATTI REMO

DI PAOLO MASSIMO
GALBASINI MAURO

MISCIOSCIA GIONNI

ATLETA

ZANON GIUSEPPE
MERLI ROBERTO

FILA ROBERTO
CARAVAGGIO GUIDO

CAT. Serie

SGA

SGA
SGA

SGA

SGA

SGA

SGA

SGA
SGA

SGA

CAT. Serie

SGB
SGB

SGB
SGB

20

10
20

20

20

10

20

20
20

20

10
20

10
20

POS.
CAT.

1

2
3
4

10

POS.
CAT.

1

2
3
4

COD. SOCIETA'

ASD EX3MOTRUE
04BS075 RACING

05TNO11 C. C. ROTALIANO
04PV106 ASD AVIS PAVIA G.C.

ASD TEAM CYCLING
01BI0O0YS CENTER

ASD AMICI MTB
LESSONA

ASD POLISPORTIVA
BESANESE

PEDALE COSSATESE -
LRIl BELTRAM

01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM
04VA071 ASD GEMME BIKE

PEDALE COSSATESE -
01NOO19 BELTRAM

01BIO18

04VA005

COD. SOCIETA'
04C0O054 ASD PEDALE FINESE

08PC012 ASD PEDALE BOBBIESE

ASD VELO CLUB
LERCl) VALSESIA

04PV113 TEAM FINOTTI

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DEBUTTANTE - DEBUTTANTE -

POS. ASS. PETT. ATLETA

1

38

542

RAMPONI FABIO

CAT. Serie

D

20

POS

CAT.

1

COD. SOCIETA'

ASD MTB OMEGNA -
01VB006 TEAM LAG

00.42.21.88

00.44.23.76
00.45.11.32

00.50.09.65
00.50.31.22
00.51.27.20

00.55.12.63

TEMPO
00.38.39.04
00.41.15.29

00.45.29.45
00.48.02.10
00.52.37.85

TEMPO

00.37.48.60

00.39.26.46
00.43.12.07

00.44.28.60

00.47.35.19

00.47.57.88

00.50.22.67

00.52.09.44
00.54.04.79

01.17.04.41

TEMPO

00.45.09.45
00.45.52.07

00.50.56.32
00.52.39.98

00.01.35.06

00.03.36.94
00.04.24.50

00.09.22.83
00.09.44.40
00.10.40.38

00.14.25.81

DISTACCO

00.02.36.25

00.06.50.41
00.09.23.06
00.13.58.81

DISTACCO

00.01.37.86
00.05.23.47

00.06.40.00

00.09.46.59

00.10.09.28

00.12.34.07

00.14.20.84
00.16.16.19

00.39.15.81

DISTACCO

00.00.42.62
00.05.46.87
00.07.30.53

14.16

13.51
13.28

11.96
11.88
11.66

10.87

MEDIA
15.52
14.54

13.19
12.49
11.40

MEDIA

15.87

15.21
13.89

13.49

12.61

12.51

11.91

11.50
11.09

7.78

MEDIA

13.29
13.08

11.78
11.39

TEMPO |DISTACCO(MEDIA

00.45.48.45

13.10



CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DONNA JUNIOR - DONNA JUNIOR - DONNA A - DONNA A -

POS. ASS. PETT. ATLETA

. _POS. '
CAT. Serie CAT. COD. SOCIETA

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DONNA B - DONNA B -

POS. ASS. PETT. ATLETA

1 40 500 MASSARO SIMONA

2 48 504 GAGGINI DANIELA

3 56 503 COPPO MONICA
4 60 502 BELARDELLI CHIARA

. POS. '
CAT. Serie CAT. COD. SOCIETA

BICISTORE CYCLING

o
F/B 2 1 06U1297TEAM
ASD POLISPORTIVA
o
F/B 2 2 04VAO005 BESANESE

F/B 20 3 01VC062 TEAM LOCCA BICI
F/B 2° 4 01VB003 OSSOLA CYCLING TEAM

TEMPO |DISTACCO(MEDIA
1 46 501 ALESSANDRI VERONICAF/A 20 1 07Q1914A.S.D. AMERICA SPORT 00.48.17.63

TEMPO

00.45.55.41

00.49.45.41

00.51.56.19
00.53.39.03

DISTACCO

00.03.50.00

00.06.00.78
00.07.43.62

12.42

MEDIA

13.07

12.06

11.55
11.18



